
 
 
Arkëtare – Durrës 
  

 
eppc kërkon një Arkëtare për klientin e saj, i cili është një ndër kompanitë më të mëdha që operon në 
industrinë transport-automobilistikë në vend.  
 

Përgjegjësitë Kryesore:  
 

 Arkëtime & Pagesa nga arka, levizje fizike CASH-i; 

 Arkëtimet nga Salloni dhe Servisi;  

 Mbajtja e arkës fizike. 
 

Kërkesat për këtë pozicion janë:  

 

 Arsimi i Mesëm (Diploma Universitare përbën avantazh);  

 Përvojë e mëparshme si Arkëtare jo më pak se 2 vjet; 

 Përdorimi i MS Office. Excel-i është domosdoshmëri; 

 Të jetë me banim nga qyteti i Durrësit; 

 Mosha mbi 25 vjec.  
 

Të dhënat: 

 

Pozicioni:   Arkëtare; 
Vendndodhja:  Autostradë; 
Orari:  45 orë në javë; 
Pagesa:   Në varësi të aftësive të kandidates; 
Kontrata:   Sipas Kodit të Punës; 
Aplikimet mbyllen:  25.12.2014. 
 

Si  të aplikoni: 
 

 
Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj dhe dokumentet e tjera 
shoqëruese duke përmendur pozicionin për të cilin aplikoni në adresën e e-mail-it:  

 
recruitments@eppc.al 

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj dhe dokumentet shoqëruese do të kualifikohen. Tek 
ne CV-ja juaj është e sigurt dhe trajtohet në konfidencialitet të plotë. 
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